

# **EGR**

**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

08

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA-CE**

**EMPRESA: EGR**

**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

**PREGÃO PRESENCIAL: GM-PP010/21SRP**

**DATA : 27/05/2021**

**HORARIO DE ABERTURA: 09:00**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS E SERVIÇOS REBOQUE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES A FROTA DA PREFEITURA DE MONSENHOR TABOSA CE..**

**Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO**

**CNPJ:24.083.452/0001-42 Endereço RUA 19 DE MARÇO N° 230 CEP:62.260.000**

**Fone (85) 98076253**

**Fax: \_\_\_\_\_ Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente N°:42456-0**

**PREZADOS SENHORES**

**APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP010/21SRP COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE APRESENTARMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETIVO ACIMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA-CE DIRETOS E INDIRETOS NÃO IMPORTANDO A NATUREZA QUE RECAIÃO SOBRE OOBJETIVO DESTA LICITAÇÃO**

**SECRETARIA DE OBRAS - TEL: (85) 98076253  
LOTE 13 - MURCIEDES - RENS 2729 CAMINHÃO PIPA**



8h/10  
m

Am



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MERGULHADO	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 132,33	cento e trinta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$531,32	quinhentos e trinta e um reais e trinta e dois centavos
2	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RACOL	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 123,97	cento e vinte e três reais e noventa e sete centavos	R\$495,88	quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos
3	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 212,52	duzentos e doze reais e cinquenta e dois centavos	R\$850,08	oitocentas e cinquenta reais e oito centavos
4	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 203,67	duzentos e três reais e sessenta e sete centavos	R\$814,68	oitocentas e quarenta reais e sessenta e oito centavos
5	CRUZETA DO CARDAN	NAKATA	UNIDADE	6	R\$ 230,23	duzentos e trinta reais e vinte e três centavos	R\$1.381,38	mil trezentos e oitenta e um reais e trinta e oito centavos
6	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 602,14	seiscentos e dois reais e quatorze centavos	R\$2.408,56	dois mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e seis centavos
7	JOGO DE LONAS DE FREIO	FABRECK	UNIDADE	6	R\$ 316,78	trezentos e dezesseis reais e setenta e oito centavos	R\$1.902,68	mil novecentos e doze reais e sessenta e oito centavos
8	MOLA MESTRE DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 602,14	seiscentos e dois reais e quatorze centavos	R\$2.408,56	dois mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e seis centavos
9	GUIA DE FREIO TRASEIRA	TRW	UNIDADE	6	R\$ 442,75	quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$2.656,50	dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos
10	RETROVISOR	LS	UNIDADE	2	R\$ 129,40	cento e vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$258,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
11	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA	FORTE	UNIDADE	2	R\$ 88,45	oitenta e oito reais e quatrocentos e cinco centavos	R\$177,10	cento e oitenta e sete reais e dez centavos



# EBER

**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

12	LAMPADA DO FAROL 24 VOLTS	PHILIPS	UNIDADE	4	R\$ 26,57	trinta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$116,28	cento e sessenta e sete reais e oito centavos
13	LAMPADA PINGO DA AGUA	PHILIPS	UNIDADE	10	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos
14	KIT DE EMBREAGEM	NAKATA	UNIDADE	1	R\$ 2.833,60	dois mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos	R\$2.833,60	dois mil, oitocentos e sessenta centavos
15	ROLAMENTO DO CARDAN	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 194,81	cento e noventa e quatro reais e um centavo	R\$779,24	noventa e quatro reais e um centavo
16	BATERIA 150 AH	MOURA	UNIDADE	2	R\$ 619,65	seiscentos e doze reais e cinco centavos	R\$1.239,70	mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
17	RETENTOR DA RODA	ZETTA	UNIDADE	10	R\$ 106,26	cento e seis reais e vinte e seis centavos	R\$1.062,60	mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos
18	SAPATA DE FREIO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 38,55	quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$154,20	trinta e oito reais e vinte centavos
19	DOBRADIÇA DO CAPU	FORTE	UNIDADE	2	R\$ 185,96	cento e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$371,92	trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
20	CABEÇOTE FILTRO DE COMBUSTIVEL	JAPAN	UNIDADE	2	R\$ 451,61	quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta e um centavo	R\$903,22	novecentos e trinta e cinco reais e dois centavos
21	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 169,39	cento e sessenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$677,56	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos
22	SEMELEIXO	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 1.151,15	mil cento e cinquenta e um reais e quinze centavos	R\$2.302,30	dois mil, trezentos e dois reais e trinta centavos

715

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
 SECRETARIA DE LICITAÇÃO

04/10/20

[Assinatura]



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
23	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	TRW	UNIDADE	8	R\$ 53,13	cinquenta e três reais e treze centavos	R\$425,04	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatro centavos
24	BARRA DIREÇÃO	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 390,77	trezentos e oitenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$761,54	setecentos e sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos
25	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	AXIOS	UNIDADE	2	R\$ 790,95	setecentos e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$1.583,80	mil quinhentos e noventa e três reais e noventa e cinco centavos
26	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UNIDADE	2	R\$ 301,07	trezentos e um reais e sete centavos	R\$602,14	seiscentos e dois reais e o quatorze centavos.
27	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	UNIDADE	2	R\$ 168,25	cento e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$336,50	trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos
28	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	NAKATA	UNIDADE	10	R\$ 425,04	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatro centavos	R\$4.250,40	quatro mil, duzentos e cinquenta reais e quatro centavos
29	MOLA MESTRE TRASEIRA	TABULEIRO	UNIDADE	6	R\$ 708,40	seiscentos e oito reais e quarenta centavos	R\$4.250,40	quatro mil, duzentos e cinquenta reais e quatro centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$6.739,48</b>	

trinta e seis mil, setecentos e trinta e nove reais e quarenta e oito centavos.

LOTE 14 - CAÇAMBA VW 26+280								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL INTERNO	TECFIL	UNIDADE	6	R\$ 159,39	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$956,34	novecentos e cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL EXTERNO	TECFIL	UNIDADE	6	R\$ 188,25	cento e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$1.009,50	mil e nove reais e cinquenta centavos
3	ROLAMENTO CENTRAL DO CARDAN	NAKATA	UNIDADE	6	R\$ 345,35	trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$2.072,10	dois mil e setenta e dois reais e dez centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Fis 718

83/140



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

4	JG DE LONA DE FREIO	FABRECK	UNIDADE	8	R\$ 336,40	trezentos e trinta e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$2.651,92	dois mil, seiscentos e noventa e um reais e noventa e dois centavos
5	CRUZETA	NAKATA	UNIDADE	8	R\$ 283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$2.296,88	dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos
6	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 159,39	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$637,56	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos
7	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 388,48	trezentos e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$796,96	setecentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos
8	REPARO DA CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	SABO	UNIDADE	2	R\$ 425,04	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatro centavos	R\$850,08	oitocentos e cinquenta reais e oito centavos
9	ENSOR DA CORREIA	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 247,94	duzentos e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$991,76	novecentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos
10	GUIÇA DE FREIO TRASEIRA	TRW	UNIDADE	4	R\$ 170,38	secentos e setenta e sete reais e trinta e nove centavos	R\$3.081,56	três mil e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos
11	KIT DE EMBREAGEM	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 442,75	quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$1.771,00	mil, setecentos e setenta e um reais
12	SAPATA DE FREIO	NAKATA	UNIDADE	1	R\$ 1.948,10	mil novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos	R\$1.848,10	mil novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos
13	RENTENSOR DA RODA	SABO	UNIDADE	5	R\$ 88,55	oitenta e oito reais e cinco centavos	R\$431,30	quatrocentos e trinta e um reais e trinta centavos
14	RETROVISOR	LS	UNIDADE	8	R\$ 106,26	cento e seis reais e vinte e seis centavos	R\$850,08	oitocentos e cinquenta reais e oito centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fis 717

89/156  
JFK



# EGR

**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

2	Abraçadeira traseira	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 79,70	setenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.594,00	mil quinhentos e noventa e quatro reais
3	Amortecedor dianteiro	COFAP	UNIDADE	20	R\$ 602,14	seiscentos e dois reais e quatorze centavos	R\$ 12.042,80	doze mil e quarenta e dois reais e oitenta centavos
4	Amortecedor traseiro	COFAP	UNIDADE	20	R\$ 890,69	oitocentos e noventa reais e sessenta e nove centavos	R\$ 13.813,80	treze mil, oitocentos e trinta reais e oitenta centavos
5	Arranfo da roda traseira	ALGO MAIS	UNIDADE	20	R\$ 13,29	treze reais e vinte e nove centavos	R\$ 265,80	duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
6	Barrã de direção	NAKATA	UNIDADE	14	R\$ 396,48	trezentos e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.550,72	cinco mil, quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos
7	Baze da caixa de marcha	AXIOS	UNIDADE	10	R\$ 190,39	cento e noventa reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.903,90	mil novecentos e trinta e nove reais e noventa centavos
8	Baze do eixo	AXIOS	UNIDADE	10	R\$ 66,42	sessenta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 664,20	seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
9	Baze do motor L/E-D dianteira	AXIOS	UNIDADE	10	R\$ 316,78	trezentos e dezesseis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.167,80	três mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta centavos
10	Baze do redutor	AXIOS	UNIDADE	20	R\$ 17,71	dezesseis reais e um centavo	R\$ 354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
11	Bucha da bieleta	CENTROFLEX	UNIDADE	25	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 664,25	seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
12	Bucha do estabilizador	CENTROFLEX	UNIDADE	40	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.062,80	mil e sessenta e dois reais e oitenta centavos
13	Bucha do feixo de mola de bronze	CENTROFLEX	UNIDADE	40	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.062,80	mil e sessenta e dois reais e oitenta centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARIARA  
 PERNAMBUCO  
 713  
 [Signature]



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

14	Bucha do feixe traseiro	CENTROFLEX	UNIDADE	30	R\$ 61,90	sessenta e um reais e nove centavos	R\$1.859,70	mil oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
15	Caixa de Direção hidrúlica	VOGMAR	UNIDADE	4	R\$ 2.656,50	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$10.626,00	dez mil, seiscentos e vinte e seis reais
16	Chuzeta	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 194,81	cento e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$3.896,20	três mil, oitocentas e noventa e seis reais e vinte centavos
17	Cubo da roda dianteira	TRW	UNIDADE	10	R\$ 990,69	seiscentos e noventa reais e sessenta e nove centavos	R\$6.906,90	seis mil, novecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
18	Cubo da roda traseira	TRW	UNIDADE	10	R\$ 689,55	seiscentos e noventa e nove reais e cinco centavos	R\$6.895,50	seis mil, novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
19	Embuchamento	CENTROFLEX	UNIDADE	14	R\$ 513,59	quinhentos e treze reais e cinquenta e nove centavos	R\$7.190,26	sete mil, cento e noventa reais e vinte e seis centavos
20	Fretado do Cardan	NAKATA	UNIDADE	10	R\$ 460,46	quatrocentos e sessenta reais e quarenta e seis centavos	R\$4.604,60	quatro mil, seiscentos e quatro reais e sessenta centavos
21	Jamelo do feixo	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 106,26	cento e seis reais e vinte e seis centavos	R\$2.125,20	dois mil, cento e vinte e cinco reais e vinte centavos
22	Luz do cardan	NAKATA	UNIDADE	10	R\$ 460,46	quatrocentos e sessenta reais e quarenta e seis centavos	R\$4.604,60	quatro mil, seiscentos e quatro reais e sessenta centavos
23	Mola 2ª virado dianteira	TABULEIRO	UNIDADE	14	R\$ 496,88	quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$6.946,32	seis mil, novecentos e quarenta e dois reais e trinta e dois centavos

83/86  
Fis 720  
PREFEITURA MUNICIPAL  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO





**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

24	Mola 2", virada traseira	TABULEIRO	UNIDADE	14	R\$ 371,51	trezentos e setenta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 5.206,74	cinco mil, duzentos e setenta e sete reais e quatro centavos
25	Mola Meastro Dianteira	TABULEIRO	UNIDADE	14	R\$ 717,26	setecentos e dezesseis reais e vinte e seis centavos	R\$ 10.041,54	dez mil e quarenta e um reais e sessenta e quatro centavos
26	Mola Meastro traseira	TABULEIRO	UNIDADE	14	R\$ 540,16	quinhentos e quarenta reais e dezesseis centavos	R\$ 7.562,24	sete mil, quinhentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos
27	Parafuso central dianteiro	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 22,14	vinho e dois reais e quatorze centavos	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
28	Parafuso central traseiro	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 22,14	vinho e dois reais e quatorze centavos	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
29	Parafuso da roda dianteira	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 22,14	vinho e dois reais e quatorze centavos	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
30	Parafuso da roda traseira	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 22,14	vinho e dois reais e quatorze centavos	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
31	Piso do janelo	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$ 708,40	setecentos e cinco reais e quarenta centavos
32	Porca da roda dianteira	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 17,71	dezesseis reais e sessenta e um centavos	R\$ 354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
33	Porca da roda traseira	FORTE	UNIDADE	20	R\$ 17,71	dezesseis reais e sessenta e um centavos	R\$ 354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
34	Reparo de Caixa de direção hidráulica	SABO	UNIDADE	6	R\$ 425,04	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatro centavos	R\$ 2.550,24	dois mil, quinhentos e cinquenta reais e vinte e quatro centavos
35	Retentor de roda dianteira	SABO	UNIDADE	10	R\$ 70,84	setenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 708,40	setecentos e oito reais e quarenta centavos

721  
FIS  
PREFEITURA MUNICIPAL  
PROCESSO PERMANENTE DE LICITACAO



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
36	Retentor da roda traseira	SABO	UNIDADE	10	R\$ 203,67	duzentos e três reais e sessenta e sete centavos	R\$2.036,70	dois mil e trinta e seis reais e sessenta centavos
37	Rolamento central	SKF	UNIDADE	20	R\$ 184,81	cento e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$3.696,20	três mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte centavos
38	Rolamento externo	SKF	UNIDADE	20	R\$ 159,39	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$3.187,80	três mil, cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos
39	Rolamento interno	SKF	UNIDADE	20	R\$ 177,10	cento e setenta e sete reais e dez centavos	R\$3.542,00	três mil, quinhentos e quarenta e dois reais e mil novecentos e oitenta e dois centavos
40	Taminal Direção Curto	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 97,41	noventa e sete reais e quatro centavos	R\$1.948,20	quarenta e oito reais e vinte centavos
41	Trepesa do chassis	NF	UNIDADE	1	R\$ 202,22	duzentos e noventa e dois reais e vinte e dois centavos	R\$2.337,76	dois mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos
<b>VALOR TOTAL</b>								<b>R\$145.392,07</b>

cento e quarenta e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais e sete centavos

LOTE 02 - SISTEMA DE FREIO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	Cilindro de óleo	COBRECON	UNIDADE	10	R\$ 4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	R\$44,30	quarenta e quatro reais e trinta centavos
2	Cilindro de feio tr LUD	TRW	UNIDADE	10	R\$ 53,13	cinquenta e três reais e treze centavos	R\$531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
3	Cilindro de feio tr LUE	TRW	UNIDADE	10	R\$ 53,13	cinquenta e três reais e treze centavos	R\$531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
4	Cilindro mestre	MAGNET MARIELI	UNIDADE	10	R\$ 330,07	trezentos e trinta e dois reais e sete centavos	R\$3.300,70	três mil, trezentos e vinte reais e setenta e sete centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Fis. 722

8/1/20



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

5	Cravo das lonjas	SE	UNIDADE	300	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$267,00	duzentos e sessenta e sete reais
6	Cilindro de freio dianteiro	TRW	UNIDADE	20	R\$ 345,35	trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$6.507,00	seis mil, novecentos e sete reais
7	Cilindro de freio traseiro	TRW	UNIDADE	20	R\$ 425,04	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatro centavos	R\$8.500,80	oito mil e quinhentos reais e oitenta centavos
8	Disco de freio Di	NAKATA	UNIDADE	8	R\$ 141,68	cento e quarenta e um reais e sessenta e oito centavos	R\$1.133,44	mil cento e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos
9	Filtro do helio	ORIGINAL	UNIDADE	10	R\$ 97,41	noventa e sete reais e quatro centavos	R\$974,10	noventa e sete reais e quatro centavos
10	Fluido de freio	DULUB	UNIDADE	20	R\$ 15,06	quinze reais e seis centavos	R\$301,20	trezentos e um reais e vinte centavos
11	Franando do "S" de freio	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 97,41	noventa e sete reais e quatro centavos	R\$389,64	trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos
12	Hidrovacuio	MAGNET MARIELI	UNIDADE	4	R\$ 380,77	trezentos e oitenta e oito reais e sete centavos	R\$1.523,08	mil quinhentos e vinte e três reais e oito centavos
13	Kil mola de freio ls	TRW	UNIDADE	20	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$708,40	setecentos e oito reais e quarenta centavos
14	Lona Freio Tu	FABRECK	UNIDADE	20	R\$ 274,51	duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$5.490,20	cinco mil, quatrocentos e noventa reais e vinte centavos
15	Mancueto de freio	TRW	UNIDADE	6	R\$ 203,67	duzentos e três reais e sessenta e sete centavos	R\$1.222,02	mil duzentos e vinte e dois reais e dois centavos
16	Mangueira de freio Di L/D	COBRECON	UNIDADE	8	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$283,36	duzentos e oitenta e três reais e seis centavos

8/4/11  
Fis 723  
PREFEITURA MUNICIPAL  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACAO



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

17	Mangueira de freio DI L/E	COBRECOM	UNIDADE	8	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quatrocentos e dois centavos	R\$283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	
18	Mangueira de freio TI L/D	COBRECOM	UNIDADE	8	R\$ 53,13	cinquenta e três reais e treze centavos	R\$425,04	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatrocentos centavos	
19	Mangueira de freio TI L/E	COBRECOM	UNIDADE	8	R\$ 53,13	cinquenta e três reais e treze centavos	R\$425,04	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatrocentos centavos	
20	Pastilha de freio DI	FABRECK	UNIDADE	15	R\$ 123,97	cento e vinte e três reais e noventa e sete centavos	R\$1.859,55	mil oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	
21	Reparo centralizador	SK	UNIDADE	4	R\$ 70,84	setenta e seis reais e quatrocentos e quarenta e quatro centavos	R\$283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	
22	Reparo cilindro roda TI L/D	CONTROL	UNIDADE	5	R\$ 22,14	dois e dois reais e quatorze centavos	R\$132,84	cento e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos	
23	Reparo cilindro roda TI L/E	CONTROL	UNIDADE	5	R\$ 22,14	dois e dois reais e quatorze centavos	R\$132,84	cento e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos	
24	Reparo da peça de freio	CONTROL	UNIDADE	10	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quatrocentos e dois centavos	R\$354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	
25	Tambor de freio	TRW	UNIDADE	10	R\$ 611,00	seiscentos e onze reais	R\$6.110,00	seis mil, cento e dez reais	
26	Válvula de alívio do freio	CONTROL	UNIDADE	4	R\$ 194,81	cento e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$779,24	setecentos e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos	
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$42.913,31</b>		

quarenta e dois mil, novecentos e treze reais e trinta e um centavos

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	EXTENSÃO	VALOR	EXTENSÃO
<b>LOTE 03 - SISTEMA MOTOR</b>								
<b>PRÉFECTURA MUNICIPAL</b>								
<b>PROCESSO PERMANENTE DE LICITAÇÃO</b>								
<b>Fis 729</b>								

*Handwritten signature and initials*

RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAÏARA, MUNICÍPIO DE RERIUTABA,  
 CEP: 55060-000, EMAIL: EGR\_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM BR, FONE: (85) 9 8807-8253, CGF 06.171614-6

# EGR

**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

1	Bielto do motor	CORNETA	UNIDADE	10	R\$ 341,50	trezentos e quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$3.418,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
2	Bomba de D água	NAKATA	UNIDADE	10	R\$ 216,95	duzentos e dezassete reais e noventa e cinco centavos	R\$2.169,50	dois mil, cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
3	Bomba de óleo	ORIGINAL	UNIDADE	10	R\$ 292,22	duzentos e noventa e dois reais e vinte e dois centavos	R\$2.922,20	dois mil, noventa e vinte e dois reais e vinte centavos
4	Bomba de vituco	ORIGINAL	UNIDADE	4	R\$ 495,88	quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$3.967,04	três mil, noventa e sessenta e sete reais e quatro centavos
5	Bomba do hidráulico	ORIGINAL	UNIDADE	4	R\$ 832,37	oitocentos e trinta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$3.329,48	três mil, trezentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos
6	Bronza de biela	METAL LEVE	UNIDADE	10	R\$ 159,36	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$1.593,90	mil quinhentos e noventa e três reais e noventa centavos
7	Bronzina central	METAL LEVE	UNIDADE	10	R\$ 177,10	cento e setenta e sete reais e dez centavos	R\$1.771,00	mil setecentos e setenta e um reais
8	Cabeçote	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 1.779,40	mil setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos	R\$7.117,60	sete mil, cento e dezassete reais e sessenta centavos
9	Calço do motor	AXIOS	UNIDADE	6	R\$ 86,78	oitenta e seis reais e sete centavos	R\$520,68	quinhentos e vinte reais e sessenta e oito centavos
10	Correia poly v 8pk	GATES	UNIDADE	20	R\$ 159,39	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$3.187,80	três mil, cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos
11	Eixo do comando da válvula	CGD	UNIDADE	4	R\$ 398,48	trezentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$1.593,92	mil quinhentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
 FIS 725  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

12	Eixo do vitralmaçim	CSD	UNIDADE	2	R\$ 2.922,15	dois mil, novecentos e vinte e dois reais e quinze centavos	R\$5.844,30	cinco mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos
13	Hlice do motor	TTN	UNIDADE	4	R\$ 115,12	cento e quinze reais e doze centavos	R\$450,48	quatrocentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos
14	Jogo do junta do motor	SABO	UNIDADE	5	R\$ 336,88	trezentos e trinta e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.682,45	mil, seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
15	Fil pistão	METAL LEVE	UNIDADE	11	R\$ 1.151,15	mil cento e cinquenta e um reais e quinze centavos	R\$9.209,20	nove mil, duzentos e nove reais e vinte centavos
16	Mangonete inferior	COBRECOM	UNIDADE	10	R\$ 70,84	setenta reais e oito centavos	R\$708,40	setecentos e oito reais e quarenta centavos
17	Mangonete superior	COBRECOM	UNIDADE	10	R\$ 79,70	setenta e nove reais e sete centavos	R\$797,00	setecentos e noventa e sete reais
18	Pulla do motor	JR	UNIDADE	4	R\$ 513,59	quinhentos e treze reais e cinquenta e nove centavos	R\$2.054,38	dois mil e cinquenta e quatro reais e trinta e seis centavos
19	Paciador	IMPERIAL	UNIDADE	4	R\$ 1.948,10	mil novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos	R\$7.792,40	sete mil, setecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
20	Reservatório D-égua	MELC	UNIDADE	6	R\$ 159,38	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$958,34	novocentos e cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos
21	Resfriado de óleo	IMPERIAL	UNIDADE	4	R\$ 890,69	setecentos e noventa e seis reais e nove centavos	R\$2.762,76	dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e setenta e seis centavos
22	Sensor de óleo	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 53,13	cinquenta e três reais e treze centavos	R\$212,52	duzentos e doze reais e cinquenta e dois centavos
23	Sensar de temperatura	BOSCH	UNIDADE	6	R\$ 61,99	sessenta e um reais e nove centavos	R\$371,94	trezentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fis 726



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

24	Tensor da corvina	GATES	UNIDADE	10	R\$ 212,45	dozentos e doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$2.124,50	dois mil, cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
25	Tubagem de adição	TURBO PLUS	UNIDADE	2	R\$ 823,52	oitocentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$1.647,04	mil e oitocentos e quarenta e seis reais e quatro centavos
26	Tubagem de escape	TURBO PLUS	UNIDADE	2	R\$ 531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos	R\$1.062,60	mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos
27	Turbina	ZR	UNIDADE	5	R\$ 1.682,45	mil seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$8.412,25	oito mil, quatrocentos e doze reais e vinte e cinco centavos
28	Válvula de adição	METAL LEVE	UNIDADE	20	R\$ 17,71	dezoisete reais e sete e um centavos	R\$354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
29	Óleo lubrificante 15W 40	DULUB	UNIDADE	500	R\$ 15,06	quinze reais e seis centavos	R\$7.530,00	sete mil, quinhentos e trinta reais
30	Válvula de escape	METAL LEVE	UNIDADE	20	R\$ 17,71	dezoisete reais e sete e um centavos	R\$354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
31	Válvula termolast	GR	UNIDADE	6	R\$ 105,26	cento e seis reais e vinte e seis centavos	R\$637,56	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$88.565,62</b>	
oitenta e seis mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta e dois centavos								
LOTE 04 - PEÇAS DIFERENCIAL								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	Caixa de satellite	SPICER	UNIDADE	3	R\$ 2.594,52	dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$7.783,56	sete mil, setecentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos
2	Capa do diferencial	SPICER	UNIDADE	1	R\$ 4.055,59	quatro mil e cinquenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$4.055,59	quatro mil e cinquenta e cinco reais e

REFEITURA MUNICIPAL  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Fis 727  
 AA



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

3	Coroa	SPICER	UNIDADE	3	R\$ 667,79	oitocentas e sessenta e sete reais e nove centavos	R\$2.503,37	cinquenta e nove centavos
4	Luxe	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 513,59	quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$2.054,36	dois mil e cinquenta e quatro reais e trinta e seis centavos
5	Finhão	SPICER	UNIDADE	3	R\$ 974,05	noventa e sessenta e sete reais e cinco centavos	R\$2.922,15	dois mil, novecentos e vinte e dois reais e quinze centavos
6	Porca do pinhão	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 70,84	setenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos
7	Porta da casa	SPICER	UNIDADE	6	R\$ 615,85	seiscentos e doze reais e oitenta e cinco centavos	R\$3.719,10	três mil, setecentos e dezasseis reais e dez centavos
8	Retenitor	SABO	UNIDADE	10	R\$ 61,96	sessenta e um reais e novecentos e nove centavos	R\$619,80	seiscentos e dezasseis reais e noventa centavos
9	Reclamação do pinhão externo	SPICER	UNIDADE	8	R\$ 283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$2.266,88	dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos
10	Reclamação do pinhão interno	SPICER	UNIDADE	8	R\$ 247,94	duzentos e sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$1.993,52	mil novecentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos
11	Reclamação lateral	SPICER	UNIDADE	6	R\$ 353,06	trezentos e sessenta e três reais e seis centavos	R\$2.104,48	dois mil, novecentos e quatro reais e quarenta e oito centavos
12	Semi-eixo	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 974,05	noventa e sessenta e sete reais e cinco centavos	R\$3.895,20	três mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinco centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$33.892,47</b>	

trinta e cinco mil e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fis 729

03/12/2019

RUA 18 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAJARA, MUNICIPIO DE RERIUTABA, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
CEP-62260-000, EMAIL: EGR\_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR, FONE: (65) 9 9807-6253, CGF 06.171614-6





**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

LOTE 05 - SISTEMA ELÉTRICO								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	Alternador	BOSCHI	UNIDADE	5	R\$ 374,05	noventa e seis reais e quatro centavos	R\$4.870,25	quatro mil, oitocentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos
2	Bateria 150 ah	ZETTA	UNIDADE	10	R\$ 680,90	seiscentos e noventa e nove centavos	R\$6.809,90	seis mil, novecentos e sessenta reais e noventa centavos
3	Bobina de campo	MAGNET MARIELI	UNIDADE	6	R\$ 185,95	cento e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$1.115,70	mil cento e quinze reais e oitenta e seis centavos
4	Chave de ignição	EMBUS	UNIDADE	4	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais e quatro centavos	R\$958,36	noventa e cinco reais e sessenta centavos
5	Chave de luz	EMBUS	UNIDADE	4	R\$ 83,24	trinta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$332,96	trezentos e trinta e dois reais e noventa e seis centavos
6	Chave de seta	EMBUS	UNIDADE	4	R\$ 334,72	trezentos e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$1.338,88	mil trezentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos
7	Chave do pisca alerta	EMBUS	UNIDADE	4	R\$ 111,57	cento e onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$446,28	quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos
8	Chicote abóbora do modulo	IDEAL	UNIDADE	1	R\$ 1.682,45	mil secentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$1.682,45	mil seicentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
9	Impulsor de partida	BOSCHI	UNIDADE	6	R\$ 158,38	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$950,34	noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos
10	Induzido	BOSCHI	UNIDADE	6	R\$ 340,92	trezentos e quarenta e dois reais e doze centavos	R\$2.045,52	dois mil e quarenta e cinco reais e doze centavos

8/1/21

PREFEITURA MUNICIPAL  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fis 729

RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAÍARA, MUNICÍPIO DE RERUITABA,  
CEP-62260-000, EMAIL: EGR\_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR, FONE: (65) 9 9807-6253, CGF: 06.171614-6



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

11	Lâmpada de neón	PHILIPS	UNIDADE	20	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos
12	Lâmpada do farol	PHILIPS	UNIDADE	20	R\$ 22,14	vinte e dois reais e quatorze centavos	R\$442,80	quarenta e dois reais e quarenta centavos
13	Lâmpada do péso	PHILIPS	UNIDADE	30	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$83,20	cinquenta e três reais e vinte centavos
14	Modulo de injeção	ORIGINAL	UNIDADE	2	R\$ 4.250,40	quatro mil, duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos	R\$8.500,80	oito mil e quinhentos reais e oitenta centavos
15	Modulo de Injeção Eletrônica P.T.M	ORIGINAL	UNIDADE	2	R\$ 3.453,45	três mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$6.906,90	seis mil, novecentos e seis reais e noventa centavos
16	Porta motor	BOSCHI	UNIDADE	5	R\$ 150,54	oito e cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$903,24	noventa e três reais e vinte e quatro centavos
17	Relé do buzina	BOSCHI	UNIDADE	8	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos
18	Relé do pisca	BOSCHI	UNIDADE	8	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos
19	Sensor da Ré	BOSCHI	UNIDADE	10	R\$ 70,94	setenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$706,40	setecentos e cinco reais e quarenta centavos
20	Unidade de Injeção Eletrônica L.U	ORIGINAL	UNIDADE	2	R\$ 3.453,45	três mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$6.906,90	seis mil, novecentos e seis reais e noventa centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$43.692,86</b>	

quarenta e cinco mil, seiscientos e noventa e três reais e oitenta e seis centavos

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSÃO	VALOR	EXTENSÃO
LOTE 06 - SISTEMA CAMBIO								
						Fis 730	PREFEITURA MUNICIPAL	
CASSINO PERMANENTE DE LICITACIONES								

23/80



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

1	Áxula sincronizadores.	SPICER	UNIDADE	6	R\$ 61,99	sessenta e um reais e nove centavos	R\$371,94	trzentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos
2	Cabos de tribulandez	SPICER	UNIDADE	10	R\$ 487,03	quatrocentos e oitenta e oito reais e três centavos	R\$4.870,30	quatro mil, oitocentos e noventa reais e trinta centavos
3	Carrelão	SPICER	UNIDADE	1	R\$ 2.036,65	dois mil e trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$2.036,65	dois mil e trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos
4	Eixo primario	SPICER	UNIDADE	1	R\$ 1.062,60	mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos	R\$1.062,60	mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos
5	Eixo lateral	SPICER	UNIDADE	1	R\$ 1.593,90	mil quinhentos e noventa e três reais e noventa centavos	R\$1.593,90	mil quinhentos e noventa e três reais e noventa centavos
6	Engrenagem de 1ª	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$1.133,44	mil cento e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos
7	Engrenagem de 2ª	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$1.133,44	mil cento e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos
8	Engrenagem de 3ª	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$1.133,44	mil cento e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos
9	Engrenagem de 4ª	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$1.133,44	mil cento e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos
10	Engrenagem de 5ª	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$1.133,44	mil cento e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos
11	-Jogo de presilhas	FORTE	UNIDADE	5	R\$ 106,26	cento e seis reais e vinte e seis centavos	R\$531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
12	Roleamento de agulha	SKF	UNIDADE	4	R\$ 159,30	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$637,56	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos

82/01

731

RESERVA MUNICIPAL  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO	VALOR
13	Reolamento do eixo primário	SKF	UNIDADE	4	R\$ 168,25	cento e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$673,00	cento e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$673,00
14	Trabalador	SPICER	UNIDADE	3	R\$ 575,58	quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$1.726,74	quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$1.726,74
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$19.171,19</b>		
<b>LOTE 07 - SISTEMA CARROÇERIA</b>									
dezenova mil, cento e setenta e um reais e doze centavos									
1	Aro de ferro R-20	ORIGINAL	UNIDADE	6	R\$ 371,91	trezentos e setenta e um reais e noventa e um centavos	R\$2.231,46	trezentos e setenta e um reais e noventa e um centavos	R\$2.231,46
2	Bornaza do para-brisa dianteiro	JAC	UNIDADE	3	R\$ 398,48	trezentos e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$1.195,44	trezentos e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$1.195,44
3	Bornaza do para-brisa traseiro	JAC	UNIDADE	3	R\$ 354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$1.062,60	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$1.062,60
4	Bornazas vidro lateral	JAC	UNIDADE	2	R\$ 265,65	duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$531,30	duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$531,30
5	Caixa de fusíveis	MELK	UNIDADE	6	R\$ 168,25	cento e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$1.009,50	cento e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$1.009,50
6	Mobx do limpador de para-brisa	BOSCHI	UNIDADE	8	R\$ 247,54	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$1.983,52	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$1.983,52

PREFEITURA MUNICIPAL  
 FIS 732  
 CARRÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

8h/10

# EGR

**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

7	Panel de Instrumento:	BOSCHI	UNIDADE	2	R\$ 203,57	duzentos e três reais e sessenta e sete centavos	R\$407,34	quatrocentos e sete reais e trinta e quatro centavos
8	Palheta do limpador de pára brisa	FORT	UNIDADE	20	R\$ 70,84	setenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$1.416,80	mil quatrocentos e doze reais e cinquenta e sete centavos
9	Pára-brisa dianteiro	QUALIDREX	UNIDADE	5	R\$ 2.479,40	dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$12.397,00	doze mil, trezentos e noventa e sete reais
10	Pára-brisa traseiro	QUALIDREX	UNIDADE	4	R\$ 1.151,15	mil cento e cinquenta e um reais e quinze centavos	R\$4.604,60	quatro mil, seiscentos e quatro reais e sessenta centavos
11	Retrovisor L/D	LS	UNIDADE	10	R\$ 53,13	cinquenta e três reais e treze centavos	R\$531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
12	Retrovisor L/E	LS	UNIDADE	10	R\$ 53,13	cinquenta e três reais e treze centavos	R\$531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
13	Suporte do retrovisor L/D	LS	UNIDADE	6	R\$ 159,39	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$956,34	novecentos e cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos
14	Suporte do retrovisor L/E	LS	UNIDADE	6	R\$ 159,39	cento e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$956,34	novecentos e cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos
15	Tacômetro	FBP	UNIDADE	2	R\$ 1.948,10	mil novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos	R\$3.896,20	três mil, oitocentos e noventa e seis reais e vinte centavos
16	Válvula do controle da porta	PIER BUNG	UNIDADE	4	R\$ 185,95	cento e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$743,84	setecentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
17	Ventilador do painel	TRIBETE	UNIDADE	6	R\$ 106,26	cento e seis reais e vinte e seis centavos	R\$637,56	seiscentos e trinta e sete reais e sessenta e seis centavos
18	Ventilador do teto	TRIBETE	UNIDADE	12	R\$ 108,26	cento e oito reais e vinte e seis centavos	R\$1.275,12	mil duzentos e setenta e cinco reais e doze centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMANAJARA  
 COMISSÃO PERMANENTE  
 R\$ 733  
 [Assinatura]



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

19	Vidro lateral L/D	QUALIDREX	UNIDADE	6	R\$ 309,93	trezentos e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 1.859,58	mil oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e oito centavos
20	Vidro lateral L/E	QUALIDREX	UNIDADE	6	R\$ 309,93	trezentos e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 1.859,58	mil oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e oito centavos
<b>VALOR TOTAL</b> quarenta mil e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos								
<b>R\$40.986,72</b>								
<b>LOTE 08 - SISTEMA ALIMENTAÇÃO</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	Bico Injetores Elétrico	BOSCHI	UNIDADE	10	R\$ 1.020,00	mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos	R\$10.020,00	dez mil, sessentos e vinte e seis reais
2	Bomba de combustível eletrônica	BOSCHI	UNIDADE	4	R\$ 790,95	setecentos e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$3.187,80	três mil, cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos
<b>VALOR TOTAL</b> treze mil, oitocentos e treze reais e oitenta centavos								
<b>R\$13.813,80</b>								
<b>LOTE 09 - SISTEMA DE FILTRO DE AR</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	VOLARE V8L - HD 3003	FRAM	UNIDADE	10	R\$ 70,84	setenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$708,40	setecentos e oito reais e quarenta centavos
2	IVECO DAILY HD 9234	FRAM	UNIDADE	4	R\$ 70,84	setenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$283,36	duzentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos
3	VW 15/190 MANN - HD 9639	FRAM	UNIDADE	20	R\$ 79,70	dois mil e noventa e sete reais e setenta centavos	R\$1.594,00	mil quinhentos e noventa e quatro reais
<b>VALOR TOTAL</b> dois mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e setenta e seis centavos								
<b>R\$2.585,76</b>								



RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMAJARI, MUNICÍPIO DE RERUTABA,  
 CEP: 62260-000, EMAIL: EGR\_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR, FONE: (85) 9 9807-6253, CGF: 06.171614-6

24/12  
*[Handwritten signature]*



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

LOTE 10 - SISTEMA DE FILTRO LUBRIFICANTE							
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	EXTENSO
1	VOLARE V8L EURO 5 LF-10362	TECFIL	UNIDADE	10	R\$ 148,79	cento e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$1.487,80 mil quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
2	IVECO DAILY LB 865	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 53,13	quarenta e três reais e treze centavos	R\$212,52 duzentos e doze reais e cinquenta e dois centavos
3	VW 15 190 MANIN 51 05501-7160	TECFIL	UNIDADE	10	R\$ 97,41	noventa e sete reais e quatrocentos e um centavos	R\$974,10 novecentos e setenta e quatro reais e dez centavos
VALOR TOTAL							R\$2.674,22
dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e vinte e dois centavos							
LOTE 11 - FILTRO DE COMBUSTIVEL EXTERNO							
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	EXTENSO
1	VOLARE V8L EURO 5 R-120-LS-10M	TECFIL	UNIDADE	5	R\$ 101,84	cento e um real e oitenta e quatro centavos	R\$511,04 seiscentos e onze reais e quatro centavos
2	IVECO DAILY WK 950/19	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 21,90	noventa e um reais e nove centavos	R\$87,56 oitenta e sete reais e cinco centavos
3	VW 15/190 FBS-980	TECFIL	UNIDADE	10	R\$ 70,84	setenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$708,40 setecentos e oito reais e quarenta centavos
4	FILTRO COMB 2RQ127177	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 88,55	oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$1.062,50 mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL							R\$2.530,00
dois mil, seiscentos e trinta reais							
LOTE 12 - FILTRO DE COMBUSTIVEL INTERNO							
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	EXTENSO

83/12  
Fis 735  
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS  
CAMISÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA 18 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAARA, MUNICÍPIO DE RERIUTABÁIA  
CEP-62280-000, EMAIL: EGR\_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM BR, FONE: (85) 9 9507-6253, CGF 06.171614-6



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	VOLARE VBL EURO 5 FF 5706	TECFIL	UNIDADE	6	R\$ 152,31	cento e cinquenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$ 913,86	noventa e treze reais e oitenta e seis centavos
2	IVECO DAILY MK 8542	TECFIL	UNIDADE	4	R\$ 73,84	setenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 283,36	duzentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos
3	VW 15/190 FBS-353	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 61,99	sessenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 743,88	setecentos e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos
4	VW 15/190 MANN 2V5-201-512	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 84,13	oitenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 1.009,56	ninete e nove reais e cinquenta e seis centavos
VALOR TOTAL							R\$ 2.950,66	
VALOR GLOBAL EDUCAÇÃO							R\$ 439.569,68	
quatrocentos e trinta e nove mil, quinhentos e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos.								
SAÚDE CIVIL 11.415.416/0001-97								
LOTE 15 - MERCEDES SPRINTER 415								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 616,31	seiscentos e dezesseis reais e trinta e um centavos	R\$ 2.473,24	dois mil, quatrocentos e sessenta e três reais e vinte e quatro centavos
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 262,57	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.050,28	mil e cinquenta reais e vinte e oito centavos
3	BIELETA	ORIGINAL	UNIDADE	6	R\$ 57,76	sessenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 406,56	quatrocentos e seis reais e cinquenta e seis centavos
4	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 203,28	duzentos e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 813,12	oitocentos e treze reais e doze centavos

Fis 736  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL

RUJA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAÏARA, MUNICÍPIO DE RERIUTABA,  
CEP-62260-000, EMAIL: EGR\_GABRIELROCHA@GOLUTLOOK.COM.BR, FONE: (85) 9 9807-6253, CGF 06.171614-6





**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

5	DISCO DE FREIO TRASEIRO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 177,87	cento e setenta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 711,48	setecentos e onze reais e quarenta e oito centavos
6	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO	SKF	UNIDADE	4	R\$ 262,57	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.050,28	mil e cinquenta reais e vinte e oito centavos
7	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO	SKF	UNIDADE	4	R\$ 245,63	duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 922,52	novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
8	KIT DE EMBREAGEM	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 1.524,60	mil quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 3.049,20	três mil e quarenta e nove reais e vinte centavos
9	VOLANTE DO MOTOR	FORTE	UNIDADE	1	R\$ 2.710,40	dois mil, setecentos e dez reais e quarenta centavos	R\$ 2.710,40	dois mil, setecentos e dez reais e quarenta centavos
10	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UNIDADE	4	R\$ 101,64	cento e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 406,56	quatrocentos e seis reais e cinquenta e seis centavos
11	BICOS INJETORES	BOSCHI	UNIDADE	4	R\$ 1.524,50	mil quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 6.098,40	seis mil e noventa e oito reais e quarenta centavos
12	BOMBA DE AGUA	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 336,80	trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 677,60	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
13	PIVO	TRW	UNIDADE	4	R\$ 135,52	cento e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 542,08	quinhentos e quarenta e dois reais e oito centavos
14	BARRILHA	NAKATA	UNIDADE	6	R\$ 162,46	cento e cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 914,76	novecentos e quatorze reais e quarenta e seis centavos
15	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FABRECK	UNIDADE	4	R\$ 220,22	duzentos e vinte reais e vinte e dois centavos	R\$ 880,88	oitocentos e oitenta e oito reais e oito centavos





**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

16	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	FABRECK	UNIDADE	4	RS 220,22	duzentos e vinte reais e vinte e dois centavos	RS880,88	oitocentos e oitenta e seis reais e oito centavos
17	MOLA MESTRE TRASEIRA	TABULEIRO	UNIDADE	1	RS 474,32	quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos	RS474,32	quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos
18	MOLA 2 VIRADA	TABULEIRO	UNIDADE	1	RS 423,50	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos	RS423,50	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
19	CILINDRO MESTRE FREIO	MAGNET MARIELI	UNIDADE	1	RS 525,14	quinhentos e vinte e cinco reais e quatorze centavos	RS525,14	quinhenta e vinte e cinco reais e quatorze centavos
20	CRUZETA	NAKATA	UNIDADE	2	RS 152,46	cento e cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos	RS304,92	trezentos e quatorze reais e noventa e dois centavos
21	ROLAMENTO CENTRAL	NAKATA	UNIDADE	2	RS 143,99	cento e quarenta e três reais e noventa e nove centavos	RS287,98	duzentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos
22	ESTICADOR DE CORREIA	NAKT	UNIDADE	2	RS 203,28	duzentos e três reais e vinte e oito centavos	RS406,56	quatrocentos e seis reais e cinquenta e seis centavos
23	MOTOR DE PARTIDA	BOSCHI	UNIDADE	1	RS 592,90	quinhentos e noventa e dois reais e noventa centavos	RS592,90	quinhentos e noventa e dois reais e noventa centavos
24	PARA-BRISA DIANTEIRO	QUALDREX	UNIDADE	1	RS 677,60	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos	RS677,60	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
25	TURBINA	PLUS	UNIDADE	1	RS 1.778,70	mil setecentos e oitenta e oito reais e setenta centavos	RS1.778,70	mil setecentos e setenta e oito reais e setenta centavos
26	PALHETA DO LIMPADOR PARA-BRISA	BR	UNIDADE	4	RS 67,76	seiscentos e setenta e seis centavos	RS271,04	duzentos e setenta e um reais e quatro centavos

738  
 FIS  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 PREFEITURA MUNICIPAL

84/20

JK



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

27	RETROVISOR	LS	UNIDADE	1	R\$ 635,25	seiscentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$635,25	seiscentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos
28	CILINDRO ESCRAVO DE EMBREAGEM	TRW	UNIDADE	1	R\$ 336,80	trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos	R\$336,80	trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
29	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UNIDADE	1	R\$ 304,92	trezentos e quatro reais e noventa e dois centavos	R\$304,92	trezentos e quatro reais e noventa e dois centavos
30	TERMINAL DE DIREÇÃO	MAKATA	UNIDADE	4	R\$ 101,84	cento e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$406,56	quatrocentos e seis reais e cinquenta e seis centavos
31	BATERIA 100AH	ZETTA	UNIDADE	1	R\$ 542,08	quinhentos e dois reais e oito centavos	R\$542,08	quinhentos e quarenta e dois reais e oito centavos
32	LAMPADA DO FAROL	PHILIPS	UNIDADE	8	R\$ 42,35	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$338,80	trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
33	RADIADOR	IMPERIAL	UNIDADE	1	R\$ 677,60	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos	R\$677,60	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
34	VISCOSA MOTOR	SPICER	UNIDADE	1	R\$ 440,44	quatrocentos e quarenta reais e quarenta e quatro centavos	R\$440,44	quatrocentos e quarenta reais e quarenta e quatro centavos
<b>VALOR TOTAL</b>								
<b>R\$33.075,35</b>								
<b>trinta e três mil e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR	EXTENSO
1	Passilina de freio	FABRECK	UNIDADE	10	R\$ 50,82	cinquenta reais e oito centavos	R\$508,20	quinhenta e oito reais e oito centavos



# EBR

**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

2	Releamento da roda dianteira	SKF	UNIDADE	10	R\$ 59,29	cinquenta e nove reais e vinte e nove centavos	R\$592,90	quinhentos e noventa e dois reais e noventa centavos
3	Disco de freio	NAKATA	UNIDADE	10	R\$ 67,75	sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$677,50	seiscentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos
4	Semi - eixo	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 559,02	quinhentas e cinquenta e nove reais e dois centavos	R\$2.236,08	dois mil, duzentos e trinta e seis reais e oito centavos
5	Filtro de ar	TECFIL	UNIDADE	20	R\$ 18,94	dezanove reais e quatro centavos	R\$378,80	trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
6	Cornéis dentada	ORIGINAL	UNIDADE	10	R\$ 55,44	cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$554,40	quinhentas e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
7	Cornéis poly 7 pk	GATES	UNIDADE	10	R\$ 42,35	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$423,50	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
8	Amortecedor dianteiro	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 135,62	cento e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$1.356,20	mil trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
9	Amortecedor traseiro	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 101,64	cento e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$1.016,40	mil e dezesseis reais e quarenta centavos
10	Trinca	NAKATA	UNIDADE	8	R\$ 63,91	sessenta e três reais e novecentos e um centavos	R\$511,28	quinhentos e onze reais e vinte e oito centavos
11	Bloco injetores	BOSCHI	UNIDADE	10	R\$ 169,93	cento e sessenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$1.699,30	mil seiscentos e noventa e nove reais e trinta centavos
12	Bateria 60 AH	ZETTA	UNIDADE	4	R\$ 406,56	quatrocentos e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$1.626,24	mil seiscentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos
13	Barrilha de direção	NAKATA	UNIDADE	10	R\$ 83,91	sessenta e três reais e novecentos e um centavos	R\$839,10	oitocentos e trinta e nove reais e dez centavos

PREFEITURA MUNICIPAL  
 PROCESSO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 F15-749

28/10/17

RUA 19 DE MARÇO, Nº230, DISTRITO DE AMANAÍARA, MUNICÍPIO DE RERIUTABA,  
 FONE: (85) 9 8807-6253, CGF 06.171614-6



**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

14	Pivo dianteiro	TRW	UNIDADE	10	R\$ 76,23	setenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 762,30	setecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos
15	Cilindro de medida de freio	TRW	UNIDADE	4	R\$ 271,04	duzentos e setenta e um reais e quatro centavos	R\$ 1.084,16	mil e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos
16	Filtro de embreagem	SPICER	UNIDADE	4	R\$ 491,26	quatrocentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.965,04	mil novecentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos
17	Bucha de balança	AXIOS	UNIDADE	20	R\$ 25,41	vinte e cinco reais e quatro centavos	R\$ 508,20	quinhentos e oito reais e vinte centavos
18	Rolamento traseiro	MAKATA	UNIDADE	6	R\$ 50,62	cinquenta reais e dois centavos	R\$ 304,92	trezentos e quatro reais e noventa e dois centavos
19	Radiador d'agua	IMPERIAL	UNIDADE	4	R\$ 364,21	trezentos e sessenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 1.456,84	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
20	Bomba d'agua	MAKATA	UNIDADE	4	R\$ 67,76	sessenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 271,04	duzentos e setenta e um reais e quatro centavos
21	Alternador	BOSCHI	UNIDADE	2	R\$ 550,55	quinhentos e cinquenta reais e cinco centavos	R\$ 1.101,10	mil cento e um reais e dez centavos
22	Silencioso de descarga	TURBO PLUS	UNIDADE	3	R\$ 186,34	cento e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 558,02	quinhentos e cinquenta e oito reais e dois centavos
23	Escape mto do descarga	TRUBO PLUS	UNIDADE	3	R\$ 186,34	cento e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 558,02	quinhentos e cinquenta e oito reais e dois centavos
24	Tampa da corrente dentada	BOSCHI	UNIDADE	6	R\$ 160,93	cento e sessenta reais e noventa e três centavos	R\$ 965,58	novecentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos







**COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
**CNPJ: 24.083.452/0001-42**

4	barreira de direção	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 78,23	setenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$1.524,50	mil quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
5	Terminar Direção Curto	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 50,62	cinquenta reais e oitenta e dois centavos	R\$1.016,40	mil e doze reais e quarenta centavos
6	Mola traseira	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 135,52	oitenta e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$1.084,16	mil e oitenta e quatro reais e oitocentos centavos
7	Coilim do amortecedor	AXIOS	UNIDADE	20	R\$ 67,76	sessenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$1.355,20	mil trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
8	kit do estabilizador	AXIOS	UNIDADE	20	R\$ 33,88	trinta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$677,60	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
9	Amortecedor dianteiro	COFAP	UNIDADE	15	R\$ 135,52	cento e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$2.032,80	dois mil e trinta e dois reais e oitenta centavos
10	Rollamento da roda dianteira	SKF	UNIDADE	20	R\$ 59,25	cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$1.185,80	mil cento e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
11	Cubo da roda traseira	TRW	UNIDADE	10	R\$ 135,52	cento e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$1.355,20	mil trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
12	disco de freio	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 67,76	sessenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$1.355,20	mil trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
13	Kit de fones traseiros	FABRECK	UNIDADE	10	R\$ 67,76	sessenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$677,60	seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
14	Parr-brias dianteiro	QUALIDREX	UNIDADE	8	R\$ 254,10	duzentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos	R\$2.032,80	dois mil e trinta e dois reais e oitenta centavos
15	Junta homocinética	NAKATA	UNIDADE	15	R\$ 143,98	cento e quarenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$2.159,85	dois mil, cento e cinquenta e nove reais

PREFEITURA MUNICIPAL  
 FIS 743  
 PARLAMENTO MUNICIPAL

Handwritten signatures and initials.